
Dz.U./S S191
04/10/2022
540116-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:540116-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Kępno: Komputery przenośne
2022/S 191-540116

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Kępno
Krajowy numer identyfikacyjny: 250854731
Adres pocztowy: Ratuszowa 1
Miejscowość: Kępno
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Kod pocztowy: 63-600
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Iwona Hendrys
E-mail: kepno@um.kepno.pl 
Tel.:  +48 625909462
Adresy internetowe:
Główny adres: www.kepno.pl
Adres profilu nabywcy: https://e-propublico.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
Zamówienia udziela centralna jednostka zakupująca

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://e-propublico.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://e-propublico.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup i dostawa fabrycznie nowego, nie używanego sprzętu komputerowego przenośnego dotycząca realizacji 
projektu grantowego "Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym- Granty PPGR
Numer referencyjny: WR.271.24.2022

04/10/2022 S191
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:kepno@um.kepno.pl
www.kepno.pl
https://e-propublico.pl
https://e-propublico.pl
https://e-propublico.pl


Dz.U./S S191
04/10/2022
540116-2022-PL

2 / 6

II.1.2) Główny kod CPV
30213100 Komputery przenośne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Zakup i dostawa fabrycznie nowego, nie używanego sprzętu komputerowego przenośnego
w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy
JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz
wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca realizacji projektu grantowego "Wsparcie dzieci z
rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym- Granty PPGR" .
Przedmiot zamówienia został szczegółowo opisany w załączniku nr 6 do SWZ, obejmuje dostawę 14 sztuk
sprzętu komputerowego zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 659 951.22 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
teren Gminy Kepno

II.2.4) Opis zamówienia:
"Zakup i dostawa fabrycznie nowego, nie używanego sprzętu komputerowego przenośnego
w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy 
JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca realizacji projektu grantowego "Wsparcie dzieci z 
rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym- Granty PPGR" .
Przedmiot zamówienia został szczegółowo opisany w załączniku nr 7 do SWZ, obejmuje dostawę 14 sztuk 
sprzętu komputerowego zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Pamięć operacyjna RAM / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Dodatkowa gwarancja / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Pamięć masowa / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 28 341.46 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 21
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak

04/10/2022 S191
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S191
04/10/2022
540116-2022-PL

3 / 6

Opis opcji:
Zamawiający jest uprawniony do zamówienia u Wykonawcy dodatkowego zakresu rzeczowego zamówienia 
tj. zakupienia dodatkowej ilości sprzętu komputerowego opisanego w Specyfikacji Warunków Zamówienia 
łącznie z załącznikami do niej w stosunku do ilości wskazanej w Specyfikacji Warunków Zamówienia tj. 326 
sztuk („Opcja”). Przedmiotem Opcji będzie takie sam sprzęt komputerowy jak opisany w SWZ i zaoferowany 
przez wykonawcę. W ramach Opcji, wedle wyboru Zamawiającego, może zostać zamówiony dodatkowy sprzęt 
komputerowy powyżej ilości 326 sztuk. Będący przedmiotem opcji sprzęt komputerowy może zostać zamówiony 
w ilości, która nie będzie przekraczała 20 % ceny brutto oferty określonej przez wykonawcę w ofercie złożonej 
w postępowaniu. Podstawą określenia wartości zamówienia dodatkowego w ramach Opcji (w celu określenia jej 
zakresu) będzie cena za 1 sztukę wpisana w formularzu ofertowym przez wykonawcę.
Zamawiający nie jest zobowiązany do zamówienia dodatkowego sprzętu komputerowego będącego 
przedmiotem Opcji, a Wykonawcy nie służy roszczenie dodatkowe zamówienie.
Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z Opcji w przypadku: (1) wystąpienia potrzeby zwiększenia 
zakresu rzeczowego zamówienia na skutek posiadania na ten cel niewykorzystanych środków przeznaczonych 
pierwotnie na udzielenie niniejszego zamówienia.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zadanie ralizowane w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej 
V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój 
cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca realizacji projektu grantowego 
"Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym- Granty PPGR

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 400.00 PLN.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca zobowiązany jest
wykazać w sposób szczególny.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca zobowiązany jest
wykazać w sposób szczególny.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek ten, w zakresie doświadczenia, zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy
- w tym okresie, wykonał minimum 1 zadanie polegające na dostawie sprzętu komputerowego o wartości
zamówienia min. 20 000 zł netto

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy oraz warunki i zakre zmian określa załacznik nr 4 - wzór umowy

Sekcja IV: Procedura

04/10/2022 S191
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S191
04/10/2022
540116-2022-PL

4 / 6

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 130-367365

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 04/11/2022
Czas lokalny: 09:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 01/02/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 04/11/2022
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
https://e-propublico.pl
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
20.1. Termin składania ofert:2022-11-04 o godz. 9:30, za pośrednictwem Platformy, na karcie ”Oferta/
Załączniki”, poprzez ich odszyfrowanie, które jest jednoznaczne z ich upublicznieniem.
20.2. Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępni na stronie prowadzonego postępowania
informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

04/10/2022 S191
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:367365-2022:TEXT:PL:HTML
https://e-propublico.pl


Dz.U./S S191
04/10/2022
540116-2022-PL

5 / 6

Dokumenty wymagane na etapie składania ofert/wniosków:
załącznik nr 2 - JEDZ
załącznik nr 1 - oferta
załacznik nr 3 - zobowiązanie do udostępnienia zasobów
załącznik nr 2A - oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu (sankcyjne)
Dokumenty składane na wezwanie zamawiającego:
dokumenty podmiotów zagranicznych
Informacja z Krajowego Rejestru Karnego
odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej
Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej
załacznik nr 5 - wykaz dostaw
załącznik nr 7 - oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa 
w art. 125 ust. 1
Informacje dodatkowe:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie  art. 
108 ust. 1 pkt 1-6 i ust. 2 , art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp oraz spełniają warunki udziału w postępowaniu.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

04/10/2022 S191
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S191
04/10/2022
540116-2022-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29/09/2022

04/10/2022 S191
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

